
    AJUNTAMENT DE REUS

Recursos Humans
RRHH 954/2022

EDICTE

Relatiu al procés de selecció, mitjançant el sistema de concurs oposició i torn lliure, per a la provisió en
propietat d’una plaça de peó de la plantilla de personal laboral de l’Ajuntament de Reus, subjecta al
procés d’estabilització, i inclosa a l’Oferta Pública d’Ocupació per a l’any 2022.

Es fa saber que el resultat de la prova teòrica, prova pràctica i la puntuació final de la fase d’oposició és el
següent:

Prova teòrica

DNI (4a, 5, 6 i 7
posició)

Cognoms i Nom TOTAL

***0857** ABELLA GIL, SERGIO JAVIER 8,95
***7413** AGUDO ROMERO, CARLOS 8,95
***7642** ALCOVER BONILLO, JOSE MARIA 3,20
***9068** AMIGO PINA, OSCAR 8,45
***8357** ANDREU FLORENZA, DAVID JOSEP 3,95
***2070** CONTRERAS MORENO, VALENTIN 2,65
***8514** DENGRA HORNOS, LUIS 6,60
***5095** ESCUDE COSANO, XAVIER 11,05
***2733** GOMEZ PARRA, ALBERTO 12,90
***6748** HORTONEDA ORIOL, JAUME 1,60
***6834** LAFUENTE MAYDEU, ANTONIO No presentat
***1139** MARTINEZ JIMENEZ, GERMAN 4,15
***0371** MARTINEZ MENDEZ, JAVIER 3,95
***9257** MIMBRERO GARCIA, JONATAN No presentat
***0091** MONTAÑA SALAGARAY, JAUME No presentat
***4444** NAVAIS ARIÑO, EDUARD No presentat
***0109** NAVARRO FABRA, ISAAC 3,20
***2212** ORTEGA VIDAL, ADRIAN 5,30
***8806** ORTIZ CORTES, JOSE M 10,80
***0127** PEINADO TRIGUERO, IVAN No presentat
***2878** POVEDANO PEÑA, ALFREDO 2,90
***0413** PRATS AGUILA, JORDI 0,05
***2171** REXACH ALONSO, ARMAND 7,40
***7057** RODRIGUEZ ANDREU, JUAN CARLOS 11,05
***5797** SEGURA RIUS, RAFAEL 19,20
***2303** SEVILLA NAVALLS, ALBERT 8,40
***1754** SOLANS VICO, JORGE 4,70
***2114** TOLEDANO MARTIN, JAVIER 9,45
***8488** VILALLONGA OLESTI, JORDI 0,25

La prova teòrica tindrà una puntuació màxima de 20 punts. No s’estableix mínim per a la seva superació.
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Resultat prova pràctica

DNI (4a, 5, 6 i 7
posició)

Cognoms i Nom TOTAL

***0857** ABELLA GIL, SERGIO JAVIER 29,50
***7413** AGUDO ROMERO, CARLOS 26,00
***7642** ALCOVER BONILLO, JOSE MARIA 22,50
***9068** AMIGO PINA, OSCAR 30,00
***8357** ANDREU FLORENZA, DAVID JOSEP 33,50
***2070** CONTRERAS MORENO, VALENTIN 20,25
***8514** DENGRA HORNOS, LUIS 22,00
***5095** ESCUDE COSANO, XAVIER 31,50
***2733** GOMEZ PARRA, ALBERTO 31,75
***6748** HORTONEDA ORIOL, JAUME 28,75
***6834** LAFUENTE MAYDEU, ANTONIO No presentat
***1139** MARTINEZ JIMENEZ, GERMAN 32,25
***0371** MARTINEZ MENDEZ, JAVIER 30,25
***9257** MIMBRERO GARCIA, JONATAN No presentat
***0091** MONTAÑA SALAGARAY, JAUME No presentat
***4444** NAVAIS ARIÑO, EDUARD No presentat
***0109** NAVARRO FABRA, ISAAC 31,50
***2212** ORTEGA VIDAL, ADRIAN 24,75
***8806** ORTIZ CORTES, JOSE M 31,00
***0127** PEINADO TRIGUERO, IVAN No presentat
***2878** POVEDANO PEÑA, ALFREDO 30,25
***0413** PRATS AGUILA, JORDI 25,25
***2171** REXACH ALONSO, ARMAND No presentat
***7057** RODRIGUEZ ANDREU, JUAN CARLOS 33,25
***5797** SEGURA RIUS, RAFAEL 32,50
***2303** SEVILLA NAVALLS, ALBERT 27,25
***1754** SOLANS VICO, JORGE 37,50
***2114** TOLEDANO MARTIN, JAVIER 27,00
***8488** VILALLONGA OLESTI, JORDI 24,25

La prova pràctica tindrà una puntuació màxima de 40 punts. No s’estableix mínim per a la seva superació.

La puntuació final de la fase d’oposició és la següent:

DNI (4a, 5, 6 i 7
posició)

Cognoms i Nom Prova tèorica Prova
pràctica

TOTAL

***0857** ABELLA GIL, SERGIO JAVIER 8,95 29,50 38,45
***7413** AGUDO ROMERO, CARLOS 8,95 26,00 34,95
***7642** ALCOVER BONILLO, JOSE MARIA 3,20 22,50 25,70
***9068** AMIGO PINA, OSCAR 8,45 30,00 38,45
***8357** ANDREU FLORENZA, DAVID JOSEP 3,95 33,50 37,45
***2070** CONTRERAS MORENO, VALENTIN 2,65 20,25 22,90
***8514** DENGRA HORNOS, LUIS 6,60 22,00 28,60
***5095** ESCUDE COSANO, XAVIER 11,05 31,50 42,55
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DNI (4a, 5, 6 i 7
posició)

Cognoms i Nom Prova tèorica Prova
pràctica

TOTAL

***2733** GOMEZ PARRA, ALBERTO 12,90 31,75 44,65
***6748** HORTONEDA ORIOL, JAUME 1,60 28,75 30,35
***6834** LAFUENTE MAYDEU, ANTONIO No presentat No presentat No presentat
***1139** MARTINEZ JIMENEZ, GERMAN 4,15 32,25 36,40
***0371** MARTINEZ MENDEZ, JAVIER 3,95 30,25 34,20
***9257** MIMBRERO GARCIA, JONATAN No presentat No presentat No presentat
***0091** MONTAÑA SALAGARAY, JAUME No presentat No presentat No presentat
***4444** NAVAIS ARIÑO, EDUARD No presentat No presentat No presentat
***0109** NAVARRO FABRA, ISAAC 3,20 31,50 34,70
***2212** ORTEGA VIDAL, ADRIAN 5,30 24,75 30,05
***8806** ORTIZ CORTES, JOSE M 10,80 31,00 41,80
***0127** PEINADO TRIGUERO, IVAN No presentat No presentat No presentat
***2878** POVEDANO PEÑA, ALFREDO 2,90 30,25 33,15
***0413** PRATS AGUILA, JORDI 0,05 25,25 25,30
***2171** REXACH ALONSO, ARMAND 7,40 No presentat No presentat
***7057** RODRIGUEZ ANDREU, JUAN 

CARLOS
11,05 33,25 44,30

***5797** SEGURA RIUS, RAFAEL 19,20 32,50 51,70
***2303** SEVILLA NAVALLS, ALBERT 8,40 27,25 35,65
***1754** SOLANS VICO, JORGE 4,70 37,50 42,20
***2114** TOLEDANO MARTIN, JAVIER 9,45 27,00 36,45
***8488** VILALLONGA OLESTI, JORDI 0,25 24,25 24,50

Tal i  com estableix la base sisena de les bases específiques i la base vuitena de les bases
generals reguladores reguladores dels processos selectius per a la cobertura definitiva de les
places vacants de personal funcionari i de personal laboral de l’Ajuntament de Reus, incloses
a les Ofertes Públiques d’Ocupació per a l’estabilització de l’ocupació temporal,  s’estableix
com a puntuació mínima per poder accedir a la fase de concurs l’obtenció de 30 punts
en la qualificació definitiva de la fase d’oposició, per la qual cosa les persones que superen
la fase d’oposició són les següents:

DNI (4a, 5, 6 i 7 posició) Cognoms i Nom Total fase
oposició

***0857** ABELLA GIL, SERGIO JAVIER 38,45
***7413** AGUDO ROMERO, CARLOS 34,95
***9068** AMIGO PINA, OSCAR 38,45
***8357** ANDREU FLORENZA, DAVID JOSEP 37,45
***5095** ESCUDE COSANO, XAVIER 42,55
***2733** GOMEZ PARRA, ALBERTO 44,65
***6748** HORTONEDA ORIOL, JAUME 30,35
***1139** MARTINEZ JIMENEZ, GERMAN 36,40
***0371** MARTINEZ MENDEZ, JAVIER 34,20
***0109** NAVARRO FABRA, ISAAC 34,70
***2212** ORTEGA VIDAL, ADRIAN 30,05
***8806** ORTIZ CORTES, JOSE M 41,80
***2878** POVEDANO PEÑA, ALFREDO 33,15
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DNI (4a, 5, 6 i 7 posició) Cognoms i Nom Total fase
oposició

***7057** RODRIGUEZ ANDREU, JUAN CARLOS 44,30
***5797** SEGURA RIUS, RAFAEL 51,70
***2303** SEVILLA NAVALLS, ALBERT 35,65
***1754** SOLANS VICO, JORGE 42,20
***2114** TOLEDANO MARTIN, JAVIER 36,45

En la data de signatura del document

El secretari general, per delegació de signatura
Coordinadora de projectes i programes especials 

Sra. Trinitat Castro Salomó
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